
  MENU 
  

 

KAWA  HERBATA  

Espresso Italiano   

Kawa z ekspresu (czarna lub biała) 

Americano   

Cappuccino   

Latte  

Kawa po wiedeńsku (kawa z 
dodatkiem bitej śmietany) 

Gorąca czekolada (podawana z bitą 
śmietaną) 

Kawa mrożona (podawana z gałką 
lodów i bitą śmietaną) * 

Rozpuszczalna   

Parzona    

7,00zł 

9,00zł 

9,00zł 

10,00zł 

15,00zl 

10,00zł 
 

15,00zł 
 

15,00zł 

  

6,00zł 

6,00zł 

 Czarna 

Zielona   

Smakowa * 

 

NAPOJE 

Woda mineralna (300ml/500ml, 
gazowana, niegazowana) *  

Sok Toma (200 ml) * 

Lipton Ice Tea(200 ml/500ml) * 

Pepsi, Mirinda (200ml/500ml)* 

6,00zł 

7,00zł 

7,00zł 

 

 

3,50zł/4,00zł 
 

4,50 zł 

4,50zł/6,00zł 

4,50zł/6,00zł 

 

DESERY   DESERY LODOWE  

Crème Brûlée (kremowy deser                  
z zapiekanym wierzchem, podawany              
z lodami) * 

Szarlotka (Świeżo pieczone ciasto 
domowe, podawane z lodami i bitą 
śmietaną) * 

Sernik (Świeżo pieczone ciasto 
domowe, podawane z lodami) * 

Ciasto czekoladowe (Świeżo 
pieczone ciasto z kremem)* 

15,00zł 
 

15,00zł 

 
15,00zł 

 

15,00zł 

 Deser lodowy (3 gałki z bitą 
śmietaną, owocami i polewą) 

Lody 1 gałka * 

Sorbet 1 gałka *  
   

 

16,00zł 
 

4,00zł 

4,00zł 

GOFRY   PIWO REGIONALNE  

Gofry (1szt.) 

DODATKI DO GOFRÓW : 

- bita śmietana, owoce, dżem  

7,00zł 

 

3,00zł 

 Lane (400ml)* 

Butelkowe (500ml)* 

8,00zł 

10,00zł 

 

 



RODZAJE PIW: 
ZŁOTO KUROZWĘK * (piwo jasne, PILS) 

PAN PAWEŁ * (piwo MARCOWE) 

SARMATA * (piwo czerwone, DUNKEL) 

BIAŁY BIZON * (piwo PSZENICZNE) 

CZARNE ORŁY * (piwo ciemne, KOŹLAK) 

K * (piwo konopne, PILS) 

CZAS * ( piwo INDIA PALE ALE) 

HIBISCUS * (piwo BLONDE ALE) 

 

PIWO BEZALKOHOLOWE: 
Piwo bezalkoholowe 0% (500ml) *                        8,00zł  

 

PRODUKTY REGIONALNE Z MIĘSA Z BIZONA 

Słoiczki sprzedawane na wynos: 

KIEŁBASA Z BIZONA *– Kiełbasa z mięsa bizona i mięsa wieprzowego średnio 
rozdrobiona, sterylizowana. Mięso z bizona 47% 

15,00zł/190g 

SMALEC Z BIZONA *– Wyrób garmażeryjny wieprzowy z dodatkiem mięsa z 
bizona, sterylizowany. Mięso z bizona 10% 

11,00zł/280g 

PASZTET Z BIZONA *– Pasztet z mięsa bizona i mięsa wieprzowego z 
dodatkiem białka mleka, sterylizowany. Mięso z bizona 38% 

12,00zł/190g 

 

*- o dostępność i ewentualne smaki prosimy pytać obsługę 

  

 


